## Krishi Vigyan Kendra, Anantnag

(کرشي و گيان کيندراننت ناگ)

### Nowpora Kreeri Dooru

Post Office :Dooru Anantnag (J&K) –192211 Phone No. 8825075206 Email:- anantnagkvk@gmail.com

# نیلامی کا نوٹس

کرشی وگیان کیندر اننت ناگ گاؤں نوپورہ کریری، ڈورو اننت ناگ میں واقع کھڑی فصل (سیب اور اخروٹ) کی نیلامی 06-08-2024 کو صبح 11.00 بجے کرنے جا رہی ہے۔ دلچسپی رکھنے والے افر اد/بولی دہندگان سے در خواست کی جاتی ہے کہ وہ مذکورہ تاریخ اور وقت پر نیلامی میں حصہ لیں۔ بولی دہندگان کو نیلامی کی شرائط و ضوابط نیلامی کے وقت یا نیلامی کی تاریخ سے پہلے اس مقصد کے لیے مرکز کا دورہ کرتے وقت نیلامی کمیٹی کے ذریعہ فراہم کی جائیں گی۔ مزید دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان نیلامی سے پہلے کسی بھی کام کے دن صبح دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان نیلامی سے پہلے کسی بھی کام کے دن صبح ملکتے سے شام 5:30 بجے کے درمیان سیب اور اخروٹ کا معائنہ کر سکتے ہیں۔ کامیاب بولی دہندہ کو کٹائی سے پہلے تمام رقم ادا کرنی ہوگی۔

پبلشر

سربراه،

کرشی و گیان کیندر

اننت ناگ



### Krishi Vigyan Kendra, Anantnag (کرشی و گیان کیند راننت ناگ)

#### Nowpora Kreeri Dooru

Post Office : Dooru Anantnag (J&K) -192211 Phone No. 8825075206

Email: - anantnagkvk@gmail.com



No. AU/KVK-Ang/2024-25/240

Dated: 01-08-2024

### **AUCTION NOTICE**

Krishi Vigyan Kendra Anantnag situated at village Nowpora-Kreeri, Dooru Anantnag is going to carry out auction of standing crop (Apple & Walnut) on 06-08-2024 at 11.00 AM. Interested persons/ bidders are requested to participate in the auction on aforementioned date and time. The terms and conditions of auction to bidders shall be provided by the auction committee at the time of auction or even before the auction date while visiting the Kendra for said purpose. Moreover, interested bidders can inspect the apple & walnuts before the auction on any working day between 10.00 A.M to 5:30 P.M. The successful bidder has to pay the entire amount before harvesting.

> Head, Krishi Vigyan Kendra Anantnag